
Publicado em: 21/06/2024 | Edição: 118 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 158122

Número do Contrato: 33/2022.

Nº Processo: 23208.002292/2022-16.

Dispensa. Nº 204/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 29.262.052/0001-18 - FEDERACAO NACIONAL DE EDUCACAO E INTEGRACAO DOS SURDOS.

Objeto: 1.1 o presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº 33/2022,

conforme documentos anexos ao processo sei n° 23717.000268/2024-56.. Vigência: 20/06/2024 a

19/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 54.867,84. Data de Assinatura: 05/06/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 05/06/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

26/06/2024, 14:59 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2024-uasg-158122-566955920 1/1


